


Cenová kalkulace

Nabídka na dodávku a montáž automatické elektrické závory (EV)

Pro: Město Šternberk akce : Dodávka a montáž automatické závory				Číslo nab.: MS230102A/Fu Datum: 05.05.2023 Platnost: 05.06.2023					
KAP	Č.P.	Název položky	Jednotka	Výměra	Jednotková cena materiál	Celkem za materiál	Jednotková cena montáž	Celkem za montáž	Cena celkem
	EV	Komponenty							48 663,00 Kč
	1.	WIDE-M - automatická dopravní závora do 4m délky ramene se základovou deskou a řídicí jednotkou, možnost odblokování pomocí klíče, cca 300 cyklů/hod	ks	1,00	21 034,00	21 034,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	23 534,00 Kč
	2.	PS324 - záložní zásuvný 24 V akumulátor s dobíjecí kartou, v případě výpadku el. proudu tato karta přepne provoz na akumulátor, vystačí na cca 10 kompletních cyklů (MC824H, WIDE)	ks	1,00	2 506,00	2 506,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč	2 856,00 Kč
	3.	Relé 230V/230V -8A - blokuje při výpadku AC 230V s patičí - stálé otevření závory	ks	1,00	450,00	450,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč	800,00 Kč
	4.	Box plastový pro montáž časového relé	ks	1,00	352,00	352,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč	502,00 Kč
	5.	XBA-19 - Bílé lakované hliníkové elipsoidní profilované rameno 3m včetně reflexních nálepek	ks	1,00	1 361,00	1 361,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč	1 911,00 Kč
	6.	XBA-13 Balení krycí nárazové gumové lišty s koncovkami	ks	1,00	1 476,00	1 476,00 Kč	490,00 Kč	490,00 Kč	1 966,00 Kč
	7.	XBA-4 souprava signálních Led světel na zacvaknutí do horní či dolní části ramene	ks	1,00	1 463,00	1 463,00 Kč	420,00 Kč	420,00 Kč	1 883,00 Kč
	8.	Výkopové práce, betonování patky pro závoru (60x60x80cm) včetně betonu, příprava elektřiny pro napájení závory řeší investor	kpl	1,00	-	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	9.	Přeprava nadměrného zboží	ks	1,00	690,00	690,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	690,00 Kč
	10.	Dálkový ovladač 2 tlačítkový NICE	ks	5,00	690,00	3 450,00 Kč	150,00 Kč	750,00 Kč	4 200,00 Kč
	11.	Zábleskový maják 24V LUNA	ks	1,00	392,00	392,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč	642,00 Kč
	12.	GSM modul pro dálkové ovládání závory včetně boxu	ks	1,00	3 850,00	3 850,00 Kč	780,00 Kč	780,00 Kč	4 630,00 Kč
	13.	EPM - pár bezpečnostních drátových fotočlánků s LED indikací	ks	1,00	1 496,00	1 496,00 Kč	490,00 Kč	490,00 Kč	1 986,00 Kč
	14.	PPH-3 Sloupek pro montáž bezpečnostní fotobuňky	ks	1,00	873,00	873,00 Kč	590,00 Kč	590,00 Kč	1 463,00 Kč
	15.	Kotvicí materiál závory a sloupku pro fotobuňky	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč	1 600,00 Kč

EV	Ostatní								7 030,00 Kč
16.	Oživení, testování, seřízení závory a proškolení obsluhy	hod	5,00	–	0,00 Kč	490,00 Kč	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
17.	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	500,00	500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	1 000,00 Kč
18.	Kabel JYTY 2x2x0,8	m	10,00	14,00	140,00 Kč	18,00 Kč	180,00 Kč	320,00 Kč	320,00 Kč
19.	Chránicí trubka d=40mm	m	10,00	42,00	420,00 Kč	36,00 Kč	360,00 Kč	780,00 Kč	780,00 Kč
20.	Vedlejší rozpočtové náklady	ks	1,00	1 000,00	1 000,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
21.	Koordinační hodiny součinnost s objednatelem a na stavbě	hod	2,00	–	0,00 Kč	490,00 Kč	980,00 Kč	980,00 Kč	980,00 Kč
CELKEM ZA MATERIÁL								42 703,00 Kč	
MONTÁŽ								12 990,00 Kč	
CELKEM bez DPH								55 693,00 Kč	
Sleva							3%	1 670,79 Kč	
CELKEM bez DPH								54 022,21 Kč	

V případě komplikací s betonovou patkou, výkopem nebo s umístěním připraveného přívodního kabelu pro závoru, si zhotovitel ponechává právo na případné vícepráce. Investor zajistí funkční SIM kartu do GSM

Věřím, že naše nabídka pomůže optimálně řešit Vaše požadavky. Očekávám Vaše rozhodnutí, nebo další podněty k přepracování nabídky do té podoby, aby splňovala Vaše funkční požadavky.

Na jakékoliv Vaše další dotazy rád odpovím osobně, nebo telefonicky na adrese uvedené v záhlaví.
Děkuji Vám za čas, který jste věnovali této nabídce a těším se na další kontakt s Vámi.

S pozdravem za



MS Elektro[®] CZ
s.r.o.